

Urkukesä huipentuu Taiteiden yöhön ja kuorokonsertteihin

Helsingin Urkukesä on voimakkaasti mukana Taiteiden yössä.

Helsingin Urkukesä on pääasiassa urku- ja muuhun klassiseen musiikkiin keskittyvä Suomen laajin musiikkifestivaali noin sadalla musiikkitalaisuudellaan. Taiteiden yönä ohjelmaa on viides- sä konserttikirkossa.

Kolmattatoista kertaa järjestettävä Urkukesä tarjoaa sekä koti- että ulkomaisten taiteilijoiden konsertteja elokuussa kolmena iltana viikossa. Kallion kirkon maanantaisarjan konsertissa 4.8. kuullaan nuorta urkurilupausta **Jimi Järvistä**. Sarjan päättää **Kallion Kantaattikuoron** venäläisen musiikin ilta 25.8. Konsertit alkavat kello 19.

Tuomiokirkon sunnuntaisarjan kruunaa lauluyhtye **Lumen Valon** konsertti 24.8. kello 20. Yhtye esiintyy yhdessä urkuri **Markku Mäkisen** kanssa.

Keskiviikkosarjan konsertit siirtyvät elokuussa Tuomiokirkon kryptaan ja tarjoavat musiikkielämyksiä erityisesti vanhan musiikin ystäville. Kaikki konsertit alkavat kello 19.

Mikael Agricolan kirkon kesäkonsertit kuvataan urkuparvella ja heijastetaan samanaikaisesti kirkon etuosassa sijaitseville valkokankaille. Näin myös konserttivieraat pääsevät poikkeuksellisesti näkemään yleensä pillistöjen välissä yleisön katseilta piilossa olevan urkurin työskentelyä. Tiistaina 19.8. esiintyy urkutaiteilija **Jan Lehtola** yhdessä käyrätorvisolisti **Petri Komulaisen** kanssa. Taiteiden yönä 21.8. ohjelmassa on mykkäelokuvaesitys urkusäestyksellä. Urkuri **Pétur Sakari** improvisoi musiikin **Fritz Langin** mestariteokseen ”Metropolis” vuodelta 1927.

Vielä elokuussakin on mahdollista nauttia päivämusiikista lounasajan ratoksi tiistaisin Vanhassa kirkossa, keskiviikkoisin ja perjantaisin Tuomiokirkossa sekä torstaisin Kallion kirkossa. Musiikkihetki näissä kirkoissa alkaa kello 12.

Kaikkiin tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Käsiohjelma maksaa seitsemän euroa.

Kuvia esiintyjistä on ladattavissa osoitteesta: www.urkukesä.fi, kohdasta: Yhteystiedot & media/medialle

Lisätietoja

www.urkukesä.fi

Tuottaja Päivi Hyvärinen, paivi.hyvarinen@evl.fi, p. (09) 2340 6117